[image: image1.png]

Совет депутатов
ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                               РЕШЕНИЕ

              от  04.03.2024 года

 № 09
	ОО  Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на первое полугодие 2024 года

В соответствии со статьей 23 Регламента Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на первое полугодие 2024 года (прилагается).

2. Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Ленинского    сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      О.Е. Летова